КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
Окуловского муниципального района

ул.Кирова, д.6, г.Окуловка,
Новгородская обл., Россия, 174350               		      тел.(816-57)-22757, факс -21466
__________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 16.10.2023                                   г.Окуловка                                            №  20

Об утверждении  стандарта  внешнего  муниципального финансового контроля
«Порядок проведения совместных или параллельных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий »

           В соответствии с Положением  о Контрольно-счётной комиссии Окуловского муниципального района, утвержденного решением Думы Окуловского муниципального района от 27.04.2012  № 116,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стандарт внешнего муниципального финансового контроля  СОД 4 «Порядок проведения совместных или параллельных контрольных и экспертно-аналитических мероприятий».
2. [bookmark: _GoBack]Ввести в действие настоящий стандарт с 1 декабря 2023 года.
3. Контроль  за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетной  комиссии                                Л.А. Хромченко

image1.png
2P
vZi